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Statens vegvesens forslag til lokalisering divisjoner og 

tjenesteleveransemodell og tjenestestruktur for TK-området 

Vi viser til departementet oppdrag om utredning og forslag til lokalisering av Statens 

vegvesen og trafikant og kjøretøyområdet i brev av 29 oktober 2018 og supplerende tildelings 

brev av 19. mars 2019 om videre arbeid med organisering av Statens vegvesen. 

 

Vedlagt oversendes forslag til lokalisering for Statens vegvesen i ny organisasjon fra 1. januar 

2020 og ny tjenesteleveransemodell og tjenestestruktur på TK-området med vedlegg. 

 

På grunn av dokumentstørrelsen oversendes følgende vedlegg til tjenesteleveransemodell og 

tjenestestruktur på TK-området separat:  

Vedlegg 4 – Tabell med oversikt over tjenestestruktur   

Vedlegg 6 – Krav til sted for praktisk førerprøve.   

Vedlegg 7 – Kart for hver enkelt tjeneste.  

Vedlegg 8 – Oppsummering og vurdering av innspill   

 

Forslaget vårt gjør det er nødvendig med avbøtende tiltak for at Statens vegvesen skal være i 

stand til å utføre viktige samfunnsoppgaver og opprettholde tilstrekkelig sikkerhet i 

vegsystemet. Tiltak for å motvirke kompetanseflukt, vil være generelle og individuelle 

overgangsordninger som gjør det mulig å gjennomføre utflytting over flere år.    

 

Usikkerhet om Statens vegvesens organisering og lokalisering er en stor utfordring i en 

prosess hvor det også skal overføres mange ansatte til fylkeskommunene. Dette merkes nå 

ved at unormalt mange slutter i Statens vegvesen. Det er stor risiko for et kompetansetap som 

vil medføre at Statens vegvesen på flere områder vil få problemer med å utføre oppgavene 

som er forventet at etaten skal utføre.  

 

For å redusere denne risikoen er det derfor stort behov for en beslutning om lokalisering før 

sommerferien 2019, og klare signaler om at det vil bli overgangsordninger som gir mulighet 

for å gjennomføre utflytting over flere år. 
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Med hilsen 

 

 

 

Bjørne Grimsrud 

konstituert vegdirektør  
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